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Olbas Oil płyn, 10 ml
 

Cena: 16,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać płyn

Producent LANESHEALTH (IRELAND) LTD.

Rejestracja Lek

Opis produktu
 

Co to jest Olejek Olbas Oil w jakim celu się go stosuje?

Olejek Olbas to naturalny lek z ponad 30-letnim doświadczeniem na rynku europejskim. Dzięki odpowiednio dobranemu składowi
leczniczych składników natychmiast przetyka zatkany nos i ułatwia oddychanie. Olejek Olbas to idealny lek na katar dla całej rodziny –
można go stosować u dorosłych i dzieci powyżej 3 lat.

Produkt przeznaczony do tradycyjnego stosowania w wymienionych wskazaniach i jego skuteczność
opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu.
Płyn Olbas Oil składa się z olejków lotnych, które parują już w temperaturze pokojowej. Płyn Olbas Oil przeznaczony jest do stosowania
w postaci tzw. inhalacji swobodnych lub inhalacji parowej.
Wdychane olejki lotne zawarte w produkcie wpływają na upłynnienie wydzieliny i zmniejszenie obrzęku błony śluzowej nosa, ułatwiają
oddychanie. Łagodzą objawy przeziębienia i zapalenia zatok przynosowych.
Olbas Oil można również stosować zewnętrznie na skórę. Preparat stosowany na skórę działa chłodząco i łagodnie przeciwbólowo,
łagodzi bóle reumatyczne i mięśniowe.

Korzyści:

ułatwia oddychanie, natychmiast odblokowuje zatkany nos
działa przeciwzapalnie i antybakteryjnie
posiada działanie potwierdzone badaniami
nie zawiera terpentyny, mogącej wywołać alergie
może być bezpiecznie stosowany u dzieci już powyżej 3 roku życia
jest wydajny – 1 butelka starcza na 40 zastosowań
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Olejek Olbas to unikalny, zawierający naturalne olejki lek na katar dla dzieci oraz dorosłych. Ułatwia oddychanie nawet podczas snu.

Działanie:

Olejek Olbas działa na zasadzie inhalacji. Lecznicze olejki w nim zawarte ulatniając się, docierają do błony śluzowej nosa i gardła, dzięki
czemu jego działanie jest szybkie i przynosi natychmiastową ulgę.

Inhalacje to metoda leczenia polegająca na wdychaniu pary wodnej lub leków (np. olejku Olbas) do układu oddechowego. Inhalacje są
metodą mało inwazyjną, nie obciążającą przewodu pokarmowego, szczególnie przydatną w leczeniu zakażeń górnych dróg
oddechowych.

Wskazania:

Wyłącznie do inhalacji i stosowania zewnętrznego

inhalacje: katar występujący w czasie przeziębień, pomocniczo w chorobach zatok przynosowych
zewnętrznie: bóle reumatyczne i mięśniowe

Jak stosować Olejek Olbas Oil?

Inhalacja swobodna (bez użycia wody)

skrop chusteczkę, zbliż ją do nosa i wdychaj
skrop kołderkę na noc - olejek nie pozostawia plam

Inhalacja parowa (od 7 lat)

wlej parę kropli do kubka z ciepłą wodą i wdychaj

Do inhalacji w czasie kataru:
Dorośli i dzieci powyżej 7 roku życia: skropić 2 – 3 kroplami chusteczkę do nosa lub wierzch dłoni i wdychać ulatniające się opary. Efekt
parowania można wzmocnić dodając kilka kropli olejku do kubka z ciepłą (nie gorącą) wodą

Dzieci od 3 do 7 lat:
Skropić 2 –3 kroplami chusteczkę do nosa, podać do wdychania z niewielkiej odległości. W celu zastosowania podczas snu skropić
fragment tkaniny 2 - 3 kroplami olejku i umieścić w pobliżu dziecka lub skropić 2-3 kroplami olejku poszewkę kołdry.
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Zewnętrznie:
Dorośli: w bólach reumatycznych i mięśniowych wcierać niewielką ilość olejku w bolące miejsca do 3 razy dziennie.

Higiena użycia i wydajność olejku:
Olejek Olbas jest niezwykle higieniczny w użyciu. Ta sama buteleczka może być używana przez wielu członków rodziny - dozownik nie
ma bezpośredniego kontaktu z błoną śluzową nosa a zatem nie istnieje ryzyko przeniesienia infekcji.

Co zawiera Olejek Olbas Oil?

100g produktu zawiera:

Olejek kajeputowy 18,5g  
Olejek goździkowy 0,1g  
Olejek eukaliptusowy 35.45g  
Olejek jałowcowy 2,7g  
Olejek mięty pieprzowej 35,45g  
Salicylan metylu 3,7g  
Mentol 4,1g

Informacje ważne przed zastosowaniem olejku Olbas Oil:

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania,przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek
niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Bez konsultacji z lekarzem nie należy stosować u osób z chorobami alergicznymi układu oddechowego i astmą.

Nie należy stosować zewnętrznie u dzieci i młodzieży, nie stosować u chorujących na atopowe zapalenie skóry
Nie stosować na uszkodzoną skórę.
Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia, u dzieci poniżej 7 lat należy stosować wyłącznie w postaci inhalacji swobodnych .

Nie należy aplikować preparatu w okolicy twarzy u dzieci.
Nie stosować doustnie.

Olejek kajeputowy, składnik Olbas Oil, zawiera metyloeugenol. Badania przy doustnym przyjmowaniu olejku kajeputowego wskazują, że
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metabolity metyloeugenolu mogą działać mutagennie.

Ciąża i karmienie piersią:

Ciąża:
Brak danych dotyczących bezpieczeństwa, nie zaleca się stosowania.

Karmienie piersią:
Brak danych dotyczących bezpieczeństwa, nie zaleca się stosowania.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Brak danych

Oddziaływanie z innymi lekami:

Brak danych

Możliwe działania niepożądane Olbas Oil:

Jak każdy lek, Olbas Oil może powodować objawy niepożądane. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy
poinformować o nich lekarza.

Jak przechowywać lek Olbas Oil:

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25 °C.
Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie należy stosować leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu. Po każdym użyciu starannie zakręcić
buteleczkę.
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